关于组织申报甘肃省残疾人专项调查
成果应用研究课题的函
         甘残联函【2016】8号
省内各高等学校、研究机构：
按照国务院残工委的统一部署，在省政府残工委的领导下，全省各级残联会同相关部门单位以2015年1月1日为标准时间，首次开展了全省残疾人基本服务状况和需求专项调查，目前已完成调查数据统计、分析和评估。为将残疾人专项调查成果转化为贯彻落实党和政府关于残疾人事业新部署新要求、深入实施残疾人精准扶贫、加快推进残疾人小康进程、着力推动残疾人事业持续健康快速发展的决策依据，不断增强工作预见和顶层设计能力，全面提升残疾人工作服务管理水平，省残联决定，组织开展全省残疾人专项调查成果应用研究。现将有关事宜公告如下：
一、参加范围
省内各高等院校、研究机构、助残社会组织等均可申报研究课题。
二、研究重点
围绕十八届三中四中五中全会及习近平总书记系列重要讲话精神、中央和省委党的群团工作意见及对残疾人工作的决策部署，以及实现残疾人精准脱贫、同步小康目标要求，按照“创新、协调、绿色、开放、共享”发展理念，根据全省残疾人基本服务状况和需求专项调查数据结果等情况，坚持问题、需求导向，聚焦我省残疾人工作的重点、难点和热点，在残疾人社会保障、康复、教育、就业、扶贫、文化、体育、维权、无障碍环境、组织建设、社会助残等领域进行基础和应用研究，提出具有思想性、开拓性、针对性的研究课题，突出体现决策参考价值。
三、方式要求
1. 采取征题、招标的方式，邀请专家对申报课题进行评审，择优给予资助。
2. 课题研究完成的时限为2016年12月31日前。
3. 请参与残疾人专项调查成果应用研究的单位和个人认真填写研究课题申请书，于5月20日前将纸质版材料一式三份报送省残联组联处，将该电子版材料发至指定邮箱。
联系人：马晓兰（0931-8411841；13321339795）
传  真：0931-8411841
邮  箱：kangjia.53@163.com

附件：甘肃省残疾人专项调查成果应用研究课题申请
省 残 联
                        2016年4月12日

甘肃省残疾人专项调查成果应用研究课题
申 请 书

课题名称
申 请 人
依托单位
推荐机关
申报日期

一、基本信息
	课题名称

	申请
人
情况
	姓  名

	性 别

	出生年月

	文化程度

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	行政职务

	通讯地址

	电子邮箱

	联系电话

	邮政编码

	课题研究组成人员情况
	姓 名
	性别
	出生年月
	专业职称
	研究专长
	工作单位

	申请经费

	申请人承诺：

申请人（签名）：
年   月   日

二、申请报告
	1. 本课题研究的理论和实践意义：

2. 研究的重点和难点：

3. 研究方法和途径：

	4. 研究的主要内容：

5. 本课题的创新：

6.研究基础与工作条件（包括依托单位情况和申请人学习、工作经历、主要成果等）

	课题主持人所在单位意见：

                         加盖公章  负责人签名：
                              年  月  日

	市州残联或主管部门推荐意见：

加盖公章  主要负责人签名：
                             年  月  日

	评审组意见：

  评审组组长签名：
年  月  日

	省残联意见：

加盖公章   负责人签名：
年  月  日